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Belangrijke data
2025 
18 en 19 aug 	 Roostervrij i.v.m. studiedag 
20 aug 	 Eerste schooldag 
21 aug 	 Geen lessen (coachingsgesprekken) 
25 aug 	 Start lessen volgens rooster 
1 sept 	 Algemene ouderavond klas 2 t/m 5
3 t/m 5 sep	 Kamp klas 1
9 sep 	 Schoolfotograaf 
30 sept	 Roostervrij i.v.m. studiedag*
29 okt	 Meet Up Halloween
30 okt	 Halloween Gala
18 nov 	 Geen lessen (coachingsgesprekken)
19 nov	 Roostervrij i.v.m. studiedag*
24 en 25 nov 	 Portfolio/oudergesprekken
16 dec 	 Kerstmarkt
2026
27 jan 	 Infoavond Praktijkvakkeuze (klas 2)
11 feb 	 Meet Up Valentine
9 mrt 	 Roostervrij i.v.m. studiedag*
10 mrt	 Geen lessen (coachingsgesprekken)
16 en 17 mrt	 Portfolio/oudergesprekken
26 mrt	 Betuwe on Stage
9 apr	 Betuwe on Stage
13 mei 	 Voorjaarsmarkt
23 jun 	 Geen lessen (coachingsgesprekken)
11 jun 	 Uitslag examens/Vlaggendag 
17 jun 	 Kennismaking nieuwe eerstejaars
29 en 30 juni 	 Portfolio/oudergeprekken
30 jun 	 Roostervrij i.v.m. studiedag*
6 t/m 10 jul 	 Laatste schoolweek (aangepast rooster)  
7 jul 	 Certificatenuitreiking
8 jul 	 Diploma-uitreiking 
* Stages gaan gewoon door op deze roostervrije dagen.

Vakanties 2025 - 2026
Herfstvakantie	 ma 13 okt t/m vrij 17 okt
Kerstvakantie	 ma 22 dec t/m vrij 2 jan
Voorjaarsvakantie	 ma 16 feb t/m vrij 20 feb
2e Paasdag	 ma 6 apr
Meivakantie	 ma 20 apil t/m di 5 mei
Hemelvaartsdag	 do 14 en vrij 15 mei
2e Pinksterdag	 ma 25 mei
Zomervakantie	 ma 13 jul t/m vrij 21 aug

Lestijden
1e lesuur 	 08.30 	 – 	 09.15 	 uur  
2e lesuur 	 09.15 	 – 	 10.00 	 uur  
Ochtendpauze 	 10.00 	 – 	 10.15 	 uur  
3e lesuur 	 10.15 	 – 	 11.00 	 uur  
4e lesuur 	 11.00 	 – 	 11.45 	 uur  
5e lesuur 	 11.45 	 – 	 12.30 	 uur  
Middagpauze 	 12.30 	 – 	 13.00 	 uur  
6e lesuur 	 13.00 	 – 	 13.45 	 uur  
7e lesuur 	 13.45 	 – 	 14.30 	 uur  
8e lesuur 	 14.30 	 – 	 15.15 	 uur  
9e lesuur (optioneel) 	 15.15 	 – 	 16.00 	 uur  
In verband met vergaderingen zijn er  
op dinsdag na het 5e lesuur géén lessen. 
Voor lesrooster zie Untis-app.

Ziekmelden-afwezig
Als een leerling ziek is en niet naar school of 
stage kan, melden ouders/verzorgers dit vóór 
8.30 uur telefonisch via (0481) 45 38 84. Als de 
leerling stage loopt, bellen ouders/verzorgers (of 
de leerling zelf) daarnaast ook de stagegever.   
Een leerling die onder schooltijd ziek wordt, 
meldt zich bij de conciërge. Deze neemt contact 
op met de ouders/verzorgers om de ziekmelding 
door te geven. Wanneer de leerling weer beter is 
ontvangen wij graag een bericht van de ouders/ 
verzorgers. Afspraken met tandarts e.d. worden 
zoveel mogelijk buiten lestijd gepland.  
 
Verlof 
Met oog op de leerplichtwet kan verlof alleen 
schriftelijk worden aangevraagd via de team
leiding met het aanvraagformulier dat te vinden 
is op de website van school.

Te laat  
Als de leerling te laat in de les komt, meldt hij/zij 
zich bij de conciërge. Bij ongeoorloofd te laat 
haalt de leerling de tijd in na schooltijd.



Mentoren Schoolleiding

Jeroen Kattekamp
jeroen.kattekamp@procollege.nl

Maud Fuchs 
maud.fuchs@procollege.nl
Twan Vos  
twan.vos@procollege.nl

Bob Arends
bob.arends@procollege.nl    

Karin Fienieg
karin.fienieg@procollege.nl 

Karin Fienieg
karin.fienieg@procollege.nl

Anouk Raaijen
anouk.raaijen@procollege.nl
Dennis Prins
dennis.prins@procollege.nl
 
Dorien Teunissen-de Wit
dorien.teunissendewit@procollege.nl

Mariska Oostenrijk 
mariska.oostenrijk@procollege.nl

Mentor Ada Louw 
ada.louw@procollege.nl 
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Directeur 	 Nicolette Di Giulio

Teamleider	 Susan Timmer

Teamleider	 Kitty Hock

Trajectcoaches	 Rianne Schippers
	 Rianne.schippers@procollege.nl
	
	 Nienke Theunissen
	 nienke.theunissen@procollege.nl

	 Yolanda God
	 yolanda.god@procollege.nl

Zorgcoördinator	 Janet Mensink

Orthopedagoog	 Ingrid Kouwenberg 

Schoolmaatschap-	 Greet Visée
pelijk werker	

Werkbegeleiders	 Sya Daam  
	 Adri Hendriksen
	

Onderwijs-	 Britt Cheizoo
assistent

Pedagogisch	 Hanneke Hoes
ondersteuner	

Administratie	 Annie Verwaaijen

Conciërge	 Jeroen Neuhaus

Arbeidstrainingscentrum

Zorgteam

Ondersteuning

Kernteam werk


